СОВЕТ сосновского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Б АЛТАНУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
СОСНА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
«13» ноября 2020 г.

КАРАР
№10

О внесении изменений
в решение от 11.11.2014 №100 «О земельном налоге»

(в ред. от 17.09.2015 №5, от 22.06.2017 №46, от 26.07.2018 №76,
от 24.06.2019 №104, от 21.10.2019 №113)

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской
Федерации, на основании Устава муниципального образования «Сосновское
сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,
Совет Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан решил:

1. В решении от 11.11.2014 №100 «О земельном налоге» (в ред. от 17.09.2015
№5, от 22.06.2017 №46, от 26.07.2018 №76, от 24.06.2019 №104, от 21.10.2019
№113) абзац четвертый пункта 3 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного
месяца со дня официального опубликования на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте
Балтасинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет и не ранее Его числа очередного налогового периода по
соответствующему налогу.

Ф.С. Габдрахманов

http://pravo.tatarstan.ru